5 PAVIMENTAÇÃO 17,66% R$ 284.278,40 
6 SERVIÇOS COMPLEMENTARES 43,61% R$ 701.832,76 
7 LIMPEZA DA OBRA 3,18% R$ 51.179,52 

TOTAL 100,00% RS 1.609.358,75 

VALOR DO BEM 
VALOR TOTAL DO ORÇAMENTO R$ 

26,29% 
1.609.358,75 

1IMPORTA O PRESENTE ORÇAMENTO A QUANTIA DE R$1.609.358,75 (UM MILHÃO E SEISCENTOS E NOVE MIL E TREZENTOS E CINQUENTA E OITO 
REAIS E E SETENTA E CINCO CENTAVOS) 

FA 
Antonla e I .11,` : • Rodrigues 

enheir Civil 
CREA-CEnc 361120CE 

Portaria GP n 36/2025 

Centro Administrativo Julieta Alves Timbó 
Rua: Germiniano Rodrigues de Farias S/N — Bairro São Pedro — CNPJ 07.705.817/0001-04

[...]

C/ BDI _ _ Si BDI BDI 

SUBTOTAL R$ 40.517,12 RS 51.179,52 
TM213136,001 RS 12,92 ' R$ 16.32 R$ 40 517. 12 R$ 51.179.52 

VALOR DO BDI 
VALOR DO ORÇAMENTO 

26,29% 26,29% 
RS 1.274.321,24 RS 1.609.358,75

IMPORTA O PRESENTE ORÇAMENTO A QUANTIA DE RS1.609.358,75 (UM MILHÃO E SEISCENTOS E NOVE MIL E TREZENTOS E CINQUENTA E OITO REAIS E E SETENTA E CINCO 
CENTAVOS) 

Antonla !",'Rodrigues 
abei 9; ivil 

CREA-CE rri' 361120CE 
Portaria GP n 36/2025 

Centro Administrativo Julieta Alves "fimb6 
Rua: Germiniano Rodrigues de Farias 51W — Bairro São Pedro — CNPJ 07.705.81710001-04